@ 801

ovG

@ 801

S Oranienburg ab
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Heidestr.
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str.
Sachsenhausen, Chausseestr.
Sachsenhausen, Kirche
Teerofen

Hohenbruch, Waldesruh
Hohenbruch, Speicherhof
Hohenbruch, Dorfstr.
Hohenbruch, Neuhofer Weg
Hohenbruch, Kastanienweg
Lowenberg, Neuhof
Hohenbruch, Kirchring
Hohenbruch, Hauptgraben
Hohenbruch, Am Mittelfeld
Hohenbruch, Dorfkern
Hohenbruch, Hauptgraben
Hohenbruch, Lindenkrug
Hohenbruch, Dorfstr. 22
Hohenbruch, Johannisthal
Hohenbruch, Schleuensches Luch
Sommerfeld, Neuendorfer Weg
Sommerfeld, Wesering
Sommerfeld, Kirche
Sommerfeld, Klinik
Sommerfeld, Bahnhofstr.
Beetz, Dorfstr.

Sommerfeld, Bahnhof

Beetz, Schule

Beetz, Kirche

Beetz, Dorfstr.

Beetz, Charlottenhof

Beetz, Forsterei Neukammer
Ludwigsaue, Dorf

Neu Ludwigsaue

Beetz, Forsterei Neukammer
Beetz, Charlottenhof

Beetz, Kirche

Beetz, Dorfstr.

Sommerfeld, Bahnhofstr.
Sommerfeld, Kremmener Str.
Kremmen, Lange Horst
Kremmen, Am Kanal
Kremmen, Schule

Kremmen, Markt

Kremmen, Scheunenviertel
Kremmen Bahnhof

Wall, Gaststatte

Wall, Wendeplatz

LT

an

S Oranienburg » Beetz » Kremmen ( » Neu Ludwigsaue)

Giiltig ab: 18.07.2024

Mo - Fr(Schule)

5.58

6.00

6.02

6.03

6.04

6.06
. . 610
4.45 552 6.13 6.54
4.47 554 6.15 6.56
4.49 556 6.17 6.58
| | | 659
| | | 7.0
| | | 7.03
450 557 6.18 7.08
451 558 6.19 |
| | | 7.09
[ R B AL
| | | 743
452 559 620 7.14
453 6.00 621 7.15
454 6.01 622 7.16
456 6.03 6.24 7.18
4.58 6.05 6.26 7.20
5.00 6.07 6.28 7.22
5.01 6.08 629 7.23
| | 630 7.24
5.03 6.10 633 7.27
504 611 | 7.8
[
| | | 730
505 6.12 |
505 |
5.07 6.36
5.09 6.39
5.11 6.41

|

6.43

6.46

6.49

6.50

6.52

6.54

6.56

6.58

7.00

7.02

7.04

7.05

2]

7.33
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

7.37
7.39

LT
1135 13.20
11.37 13.22
11.39 13.24
11.40 13.25
11.41 13.26
11.43 13.28

o147 13.32
8.23 11.50 1335
8.25 11.52 13.37
8.27 11.54 13.39

|

[

[
8.28 11.55 13.40
82911.56  13.41

[

| | 1317 |

| | 1319 |

8.30 11.57 13.19 13.42
8.31 11.58 13.20 13.43
8.3211.59 13.21 13.44
8.3412.01 13.23 13.46
8.36 12.03 13.25 13.48
8.38 12.05 13.27 13.50
8.3912.06 13.28 13.51
8.40 12.07 13.52
8.4312.10
8.4412.11
[
I
8.45 12.12
8.4512.12

8.4712.14
8.4912.16 13.29
8.5112.18 13.31
8.5312.20 13.33
8.5512.22 13.35
8.5712.24 13.37
8.5912.26 13.38
9.00 12.27 13.39

Linientaxi (max. 7 Platze, keine
Mitnahme von Fahrréadern,
Kinderwagen und Tieren)

RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

LT

14.07
14.07
14.09
14.11
14.13

14.14
14.16

14.20
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28
14.32
14.35
1437
14.39

14.40
14.41
|
|
|

14.42

14.43

14.44

14.46

14.48

14.50

14.51

14.52

14.55

. 1456
14.23 |

13.58 14.06 14.10 14.26 14.58

14.27 14.59
14.27 14.59
14.29 15.01
14.31 15.03
14.33 15.05
1436 |

|

|

|

|

15.13
15.15
15.17
15.19
15.21
15.23
15.25
15.26

@ 801

15.23 16.23
15.25 16.25
15.27 16.27
15.28 16.28
15.29 16.29
1531 16.31
15.35 16.35
15.38 16.38
15.40 16.40
15.42 16.42

15.43 16.43
15.44 16.44

15.45 16.45
15.46 16.46
15.47 16.47
15.49 16.49
15.51 16.51
15.53 16.53
15.54 16.54
15.55 16.55
15.58 16.58

1559 16.59

1518 | |

15.2116.01 |

15.22 16.02 17.00

15.22 16.02 17.00

15.24 16.04 17.02

15.26 16.06 17.04

15.28 16.08 17.06

15.31



@ 801 Mo - Fr(Schule) Mo - Fr(Ferien)

S Oranienburg ab  18.23
Oranienburg, Bernauer Str. 18.25
Oranienburg, Heidestr. 18.27
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str. 18.28
Sachsenhausen, Chausseestr. 18.29
Sachsenhausen, Kirche 18.31
Teerofen 18.35
Hohenbruch, Waldesruh 18.38
Hohenbruch, Speicherhof 18.40
Hohenbruch, Dorfstr. 18.42

Hohenbruch, Neuhofer Weg |
Hohenbruch, Kastanienweg |
Léwenberg, Neuhof |
Hohenbruch, Kirchring 18.43
Hohenbruch, Hauptgraben 18.44
Hohenbruch, Am Mittelfeld |
Hohenbruch, Dorfkern |
Hohenbruch, Hauptgraben |

Hohenbruch, Lindenkrug 18.45
Hohenbruch, Dorfstr. 22 18.46
Hohenbruch, Johannisthal 18.47
Hohenbruch, Schleuensches Luch 18.49
Sommerfeld, Neuendorfer Weg 18.51
Sommerfeld, Wesering 18.53
Sommerfeld, Kirche 18.54
Sommerfeld, Klinik 18.55
Sommerfeld, Bahnhofstr. 18.58
Beetz, Dorfstr. 18.59

Sommerfeld, Bahnhof |
Beetz, Schule |

Beetz, Kirche 19.00
Beetz, Dorfstr. 19.00
Beetz, Charlottenhof 19.02
Beetz, Forsterei Neukammer 19.04
Ludwigsaue, Dorf 19.06

Neu Ludwigsaue

Beetz, Forsterei Neukammer

Beetz, Charlottenhof

Beetz, Kirche

Beetz, Dorfstr.

Sommerfeld, Bahnhofstr.

Sommerfeld, Kremmener Str.

Kremmen, Lange Horst

Kremmen, Am Kanal

Kremmen, Schule

Kremmen, Markt

Kremmen, Scheunenviertel

Kremmen Bahnhof

Wall, Gaststatte

Wall, Wendeplatz an .

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine
Mitnahme von Fahrréadern,
Kinderwagen und Tieren)

(<]

LT (<)
6.13 7.26 11231423  16.2318.23
6.15 7.28 11.251425  16.2518.25
6.17 7.30 11271427  16.2718.27
6.18 7.31 11.281428  16.28 18.28
6.19 7.32 11291429  16.2918.29
6.21 7.34 11311431 16.3118.31
625 738 11351435  16.3518.35
445 628 7.41 82311.3814.38  16.38 18.38
447 630 7.43 82511.40 1440 16.40 18.40
449 632 7.45 82711.421442  16.4218.42
NERERE
O e I R B
450 6.33 7.46 82811.4314.43  16.4318.43
451 6.34 7.47 82911.4414.44  16.44 18.44
R N e
R A N N
O e O R B
452 635 7.48 83011.4514.45  16.4518.45
453 6.36 7.49 83111.46 1446 _ 16.46 18.46
454 637 7.50 83211.471447  16.47 18.47
456 6.39 7.52 83411.4914.49 16.49 18.49
458 6.41 7.54 83611.511451  16.51 18.51
500 6.43 7.56 8.3811.531453  16.5318.53
501 6.44 7.57 83911.541454  16.54 18.54
| 6.45 7.58 8.4011.5514.55 _  16.5518.55
503 6.48 8.01 84311.581458 16.58 18.58
504 6.49 8.02 8.4411.591459  16.59 18.59
O Y Y
| 651 804 | | | 1501 | |

5.05 6.52 8.05 8.4512.00 15.00 15.12 17.00 19.00
5.05 6.52 8.05 8.4512.0015.00 15.12 17.00 19.00

5.07
5.09
5.11

| 15.1417.02 19.02
15.16 17.04 19.04
15.18 17.06 19.06

6.54 8.07 8.4712.02 15.02
6.56 8.09 8.4912.04 15.04
6.58 8.11 8.5112.06 15.06
7.00 8.13 8.5312.08 15.08
7.02 8.15 8.5512.1015.10
7.04 817 8.5712.1215.12
7.06 8.19 85912.1415.14
7.07 8.20 9.0012.15 15.15

RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307



@ 801

S Oranienburg ab
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Heidestr.
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str.
Sachsenhausen, Chausseestr.
Sachsenhausen, Kirche
Teerofen

Hohenbruch, Waldesruh
Hohenbruch, Speicherhof
Hohenbruch, Dorfstr.
Hohenbruch, Neuhofer Weg
Hohenbruch, Kastanienweg
Léwenberg, Neuhof
Hohenbruch, Kirchring
Hohenbruch, Hauptgraben
Hohenbruch, Am Mittelfeld
Hohenbruch, Dorfkern
Hohenbruch, Hauptgraben
Hohenbruch, Lindenkrug
Hohenbruch, Dorfstr. 22
Hohenbruch, Johannisthal
Hohenbruch, Schleuensches Luch
Sommerfeld, Neuendorfer Weg
Sommerfeld, Wesering
Sommerfeld, Kirche
Sommerfeld, Klinik
Sommerfeld, Bahnhofstr.
Beetz, Dorfstr.

Sommerfeld, Bahnhof

Beetz, Schule

Beetz, Kirche

Beetz, Dorfstr.

Beetz, Charlottenhof

Beetz, Forsterei Neukammer
Ludwigsaue, Dorf

Neu Ludwigsaue

Beetz, Forsterei Neukammer
Beetz, Charlottenhof

Beetz, Kirche

Beetz, Dorfstr.

Sommerfeld, Bahnhofstr.
Sommerfeld, Kremmener Str.
Kremmen, Lange Horst
Kremmen, Am Kanal
Kremmen, Schule

Kremmen, Markt

Kremmen, Scheunenviertel
Kremmen Bahnhof

Wall, Gaststatte

Wall, Wendeplatz an

Sa. u. So./Feiertag

LT
10.40 13.02 17.02
10.41 13.04 17.04
10.43 13.06 17.06
10.44 13.07 17.07
10.45 13.08 17.08
10.46 13.10 17.10
10.49 13.14 17.14
10.51 13.17 17.17
10.52 13.19 17.19
10.53 13.21 17.21

[

[
10.5413.2217.22
10.55 13.23 17.23

L
(.
10.55 13.24 17.24
10.56 13.25 17.25
10.57 13.26 17.26
10.59 13.28 17.28
11.01 13.30 17.30
11.03 13.3217.32
11.04 13.33 17.33
11.0513.3417.34
11.07 13.37 17.37
11.08 13.38 17.38
[
L

11.09 13.39 17.39

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)



@ 801 (Neu Ludwigsaue » ) Kremmen » Beetz » S Oranienburg

ovG

@ 801

Giiltig ab: 18.07.2024

Mo - Fr(Schule)

(<] LT LT LT
Wall, Wendeplatz ab 7.39
Wall, Gaststatte 7.41
Neu Ludwigsaue . . . 735 |
Ludwigsaue, Dorf 5.11 6.05 7.16 7.38 |
Beetz, Forsterei Neukammer 5.12 6.06 7.17 7.39 |
Beetz, Charlottenhof 5.14 6.08 719 7.41 | . . .
Kremmen Bahnhof | | | 710 | | 11.35 12.40 13.50
Kremmen, Scheunenviertel | | AT | 11.36 12.41 13.51
Kremmen, Markt | | | 713 | | 11.38 12.43 13.53
Kremmen, Sportplatz | | | 715 | | 11.40 12.45 13.55
Kremmen, Am Kanal | | | 717 | | 11.42 12.47 13.57
Kremmen, Lange Horst | | | 719 | | 11.44 12.49 13.59
Sommerfeld, Kremmener Str. | | | 721 | | 11.46 12.51 14.01
Sommerfeld, Bahnhofstr. | | | 723 | | 11.48 12.53 14.03
Beetz, Dorfstr. | | | 724 | | ©11.49 12.54 14.04
Beetz, Schule | 611 722 726 7.44 745 745 | 12.56 14.06
Beetz, Kirche 5.17 6.12 6.14 7.23 7.27 7.45 7.46 11.50 12.57 14.07
Beetz, Dorfstr. 5.17 6.14 7.27 7.46 11.50 12.57 14.07
Sommerfeld, Bahnhofstr. 5.19 | 6.16 7.29 7.48 11.52 12.59 14.09
Sommerfeld, Klinik | . | 7.32 7.51 11.55 13.02 14.12
Sommerfeld, Kirche 5.21 6.18 7.34 7.53 11.57 13.04 14.14
Sommerfeld, Wesering 5.22 6.19 7.35 7.54 11.58 13.05 14.15
Sommerfeld, Neuendorfer Weg 5.24 6.21 7.37 7.56 12.00 13.07 14.17
Hohenbruch, Schleuensches Luch 5.26 6.23 7.39 7.58 12.02 13.09 14.19
Hohenbruch, Johannisthal 5.28 6.25 7.41 8.00 12.04 13.11 14.21
Hohenbruch, Dorfstr. 22 5.29 6.26 7.42 8.01 12.05 13.12 14.22
Hohenbruch, Lindenkrug 5.30 6.27 7.43 8.02 12.06 13.13 14.23
Hohenbruch, Hauptgraben 531 . 6.28 7.44 8.03 12.07 13.14 14.24
Hohenbruch, Am Mittelfeld | . | | | | 1315 |
Hohenbruch, Dorfkern | . | | | | 1347 |
Hohenbruch, Kirchring 532 6.29 7.45 8.04 12.08 14.25
Hohenbruch, Neuhofer Weg | . 630 | | | . |
Hohenbruch, Kastanienweg | . 632 | | | X |
Lowenberg, Neuhof | . 634 | | | . |
Hohenbruch, Dorfstr. 5.33 6.39 7.46 8.05 12.09 14.26
Hohenbruch, Speicherhof 5.35 6.41 7.48 8.07 12.11 14.28
Hohenbruch, Waldesruh 5.37 6.43 7.50 8.09 12.13 14.30
Teerofen 5.40 6.46 7.53 8.12 14.33
Sachsenhausen, Kirche 5.44 6.50 7.57 8.16 14.37
Sachsenhausen, Chausseestr. 5.46 6.52 7.59 8.18 14.39
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str. 5.47 6.53 8.00 8.19 14.40
Oranienburg, Heidestr. 5.48 6.54 8.01 8.20 14.41
Oranienburg, Bernauer Str. 5.51 6.57 8.03 8.23 14.44
S Oranienburg an 554 7.00 8.05 . 8.26 14.47
<] RufBus Anmeldung 90 Min. vor LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)

@ 801

LT
14.16
14.18
I . _
| 15.37 16.16
| 15.38 16.17
| . 1540 . 1619
| 1440 | 1540 |
| 1441 | 1541 |
| 1443 | 1543 |
| 1445 | 1545 |
| 1447 | 1547 |
| 1449 | 1549 |
| 1451 | 1551 |
| 1453 | 1553 |
| 1454 | 1554 |

14.22 14.56 15.44 15.56 |
14.57 15.45 15.57 16.22

14.57 15.57 16.22
14.59 15.59 16.24
15.02 16.02 16.27
15.04 16.04 16.29
15.05 16.05 16.30
15.07 16.07 16.32
15.09 16.09 16.34
15.11 16.11 16.36
15.12 16.12 16.37
15.13 16.13 16.38
15.14 . 16.1416.39
[
[
15.15 16.15 16.40
15.16 16.16 |
15.18 16.18 |
15.20 16.20 |
15.25 16.25 16.41
15.27 16.27 16.43
15.29 16.29 16.45
15.32 16.32 16.48
15.36 16.36 16.52
15.38 16.38 16.54
15.39 16.39 16.55
15.40 16.40 16.56
15.43 16.43 16.59
15.46 16.46 17.02



@ 801

Wall, Wendeplatz ab
Wall, Gaststatte
Neu Ludwigsaue

Mo - Fr(Schule) Mo - Fr(Ferien)

17.06 19.08

Ludwigsaue, Dorf

Beetz, Forsterei Neukammer 17.07 19.09
Beetz, Charlottenhof 17.09 19.11
Kremmen Bahnhof | |
Kremmen, Scheunenviertel | |
Kremmen, Markt | |
Kremmen, Sportplatz |
Kremmen, Am Kanal | |
Kremmen, Lange Horst | |
Sommerfeld, Kremmener Str. | |
Sommerfeld, Bahnhofstr. | |
Beetz, Dorfstr. | |
Beetz, Schule 17.13 |
Beetz, Kirche 17.14 19.14
Beetz, Dorfstr. 17.14 19.14
Sommerfeld, Bahnhofstr. 17.16 19.16
Sommerfeld, Klinik 17.19 19.19
Sommerfeld, Kirche 17.21 19.21
Sommerfeld, Wesering 17.22 19.22
Sommerfeld, Neuendorfer Weg 17.24 19.24
Hohenbruch, Schleuensches Luch 17.26 19.26
Hohenbruch, Johannisthal 17.28 19.28
Hohenbruch, Dorfstr. 22 17.29 19.29
Hohenbruch, Lindenkrug 17.30 19.30
Hohenbruch, Hauptgraben 17.3119.31
Hohenbruch, Am Mittelfeld | |
Hohenbruch, Dorfkern

Hohenbruch, Kirchring 17.32 19.32
Hohenbruch, Neuhofer Weg | |
Hohenbruch, Kastanienweg | |
Lowenberg, Neuhof | |
Hohenbruch, Dorfstr. 17.3319.33
Hohenbruch, Speicherhof 17.35 19.35
Hohenbruch, Waldesruh 17.37 19.37
Teerofen 17.40 19.40
Sachsenhausen, Kirche 17.44 19.44
Sachsenhausen, Chausseestr. 17.46 19.46
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str. 17.47 19.47
Oranienburg, Heidestr. 17.48 19.48
Oranienburg, Bernauer Str. 17.51 19.51
S Oranienburg an  17.54 19.54
(<] RufBus Anmeldung 90 Min. vor LT

Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

(<]
511 7.16
512 7.7
514 719
| | 710
| | 7n
| | 743
| | 715
| | 747
| | 7.9
| | 7.2
| | 7.23
| | 7.24
| 722 726
517 7.23 7.27
5.17 7.27
519 . 7.29
| YY)
5.21 7.34
5.22 7.35
5.24 7.37
5.26 7.39
5.28 7.41
5.29 7.42
5.30 7.43
531 . 7.44
[
[
532 | 745
[
[
[
5.33 7.46
5.35 7.48
5.37 7.50
5.40 7.53
5.44 7.57
5.46 7.59
5.47 8.00
5.48 8.01
5.51 8.03
5.54 8.05

8.40 11.35 12.45
8.41 11.36 12.46
8.4311.38 12.48
8.45 11.40 12.50
8.47 11.42 12.52
8.4911.44 12.54
8.51 11.46 12.56
8.53 11.48 12.58
8.54 11.49 12.59

8.56

13.01

8.57 11.50 13.02
8.57 11.50 13.02
8.59 11.52 13.04
9.02 11.55 13.07
9.04 11.57 13.09
9.05 11.58 13.10
9.07 12.00 13.12
9.09 12.02 13.14
9.11 12.04 13.16
9.1212.0513.17
9.1312.06 13.18
9.1412.07 13.19

9.1512.08 13.20

9.16 12.09 13.21
9.1812.11 13.23
9.20 12.13 13.25

9.23
9.27
9.29
9.30
9.31
9.33
9.35

Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)

13.28
13.32
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40

1537
15.38
15.40

17.08 19.08

17.09 19.09

C 171119
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47

15.51
15.53
15.54

15.43 15.56
15.44 15.57 17.14 19.14

[
[
[
[
[
1549 | |
[
[
[
[

15.57 17.14 19.14
15.59 17.16 19.16
16.02 17.19 19.19
16.04 17.21 19.21
16.05 17.22 19.22
16.07 17.24 19.24
16.09 17.26 19.26
16.11 17.28 19.28
16.12 17.29 19.29
16.13 17.30 19.30
16.14 17.31 19.31

16.15 17.32 19.32

16.16 17.33 19.33
16.18 17.35 19.35
16.20 17.37 19.37
16.23 17.40 19.40
16.27 17.44 19.44
16.29 17.46 19.46
16.30 17.47 19.47
16.31 17.48 19.48
16.34 17.51 19.51
16.37 17.54 19.54



@ 801

Wall, Wendeplatz ab
Wall, Gaststatte

Neu Ludwigsaue

Ludwigsaue, Dorf

Beetz, Forsterei Neukammer
Beetz, Charlottenhof
Kremmen Bahnhof

Kremmen, Scheunenviertel
Kremmen, Markt

Kremmen, Sportplatz
Kremmen, Am Kanal
Kremmen, Lange Horst
Sommerfeld, Kremmener Str.
Sommerfeld, Bahnhofstr.
Beetz, Dorfstr.

Beetz, Schule

Beetz, Kirche

Beetz, Dorfstr.

Sommerfeld, Bahnhofstr.
Sommerfeld, Klinik
Sommerfeld, Kirche
Sommerfeld, Wesering
Sommerfeld, Neuendorfer Weg
Hohenbruch, Schleuensches Luch
Hohenbruch, Johannisthal
Hohenbruch, Dorfstr. 22
Hohenbruch, Lindenkrug
Hohenbruch, Hauptgraben
Hohenbruch, Am Mittelfeld
Hohenbruch, Dorfkern
Hohenbruch, Kirchring
Hohenbruch, Neuhofer Weg
Hohenbruch, Kastanienweg
Léwenberg, Neuhof
Hohenbruch, Dorfstr.
Hohenbruch, Speicherhof
Hohenbruch, Waldesruh
Teerofen

Sachsenhausen, Kirche
Sachsenhausen, Chausseestr.
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str.
Oranienburg, Heidestr.
Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg an

Sa. u. So./Feiertag

LT

11.17 13.47 17.47
11.17 13.47 17.47
11.19 13.49 17.49
11.22 13.52.17.52
11.24 13.54 17.54
11.25 13.55 17.55
11.27 13.57 17.57
11.29 13.59 17.59
11.31 14.01 18.01
11.32 14.02 18.02
11.33 14.03 18.03
11.34 14.04 18.04

11.35 14.05 18.05

11.36 14.06 18.06
11.38 14.08 18.08
11.40 14.10 18.10
11.43 1413 18.13
11.47 1417 1817
11.49 14.1918.19
11.50 14.20 18.20
11.5114.21 18.21
11.53 14.24 18.24
11.55 14.27 18.27

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)



